
 
KLASA: 602-04/22-12/1 

URBROJ: 2186-62-01-22-53         

Varaždin, 9. svibnja 2022.          

 

Temeljem članka 32. Statuta Fakulteta organizacije i informatike Sveučilišta u Zagrebu, 

dekanica Fakulteta donosi sljedeću 

 
O D L U K U 

 
 

I. 

Studenti koji upisuju  nastavak studija na 3. godini preddiplomskog sveučilišnog studija 
Informacijski sustavi/Poslovni sustavi (v1.1) u akademskoj godini 2022./2023. trebaju imati 
položeno najmanje 120 ECTS bodova. 

Studenti 3. godine preddiplomskog sveučilišnog studija Informacijski sustavi/Poslovni sustavi 
(v1.1) koji nemaju položeno 120 ECTS bodova upisuju nastavak studija na 2. godini 
preddiplomskog sveučilišnog studija Informacijski i poslovni sustavi (v.1.2.) 

II. 

Studenti koji upisuju nastavak studija na 2. godini preddiplomskog stručnog studija Primjena 
informacijske tehnologije u poslovanju u akademskoj godini 2022./2023. trebaju imati položeno 
najmanje 75 ECTS bodova.  

Studenti koji upisuju nastavak studija na 3. godini preddiplomskog stručnog studija Primjena 
informacijske tehnologije u poslovanju u akademskoj godini 2023./2024. trebaju imati položeno 
najmanje 105 ECTS bodova.  

 
III. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
 
 

    D E K A N I C A: 
 

          Prof. dr. sc. Nina Begičević Ređep 
 

 
Dostaviti: 
1. Referada za preddiplomski i diplomski studij 
2. Pismohrana 

 
 
 


